КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2024 г.  № 07/36

г. Карпинск

О внесении изменений в состав участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1945

Заслушав информацию председателя Комиссии Гинятуллина Е. Р., о

проведенной в отношении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса Жарких М.В.

проверки и рассмотрев документы для назначения членом участковой

избирательной  комиссии с правом решающего голоса Копаневой И.В.,

руководствуясь подпунктом «б» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, решением Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии от 07 июня 2023 года

№04/27 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, формируемый для Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии», Карпинская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка №1945:

 освободить Жарких Максима Вадимовича, выдвинутого Политической

партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса;

2

назначить Копаневу Ирину Вениаминовну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1945 и разместить на странице

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Р Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад